CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Certidão Nº 29/2023

CERTIDÃO Nº 29 (VINTE E NOVE) DE 2023

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

CERTIFICA, em cumprimento da Resolução nº 156/2012 do Conselho Nacional de
Justiça, que a Sra. CRISTIANE AKEMI UCHIMA, portadora do CPF 307.274.668-01 e do
RG 33.292.621-7 SSP-SP, não foi demitida ou exonerada a bem do serviço público, a qualquer
título, não teve cassada aposentadoria ou disponibilidade e não foi destituída de cargo em
comissão durante o exercício do cargo de Analista Legislativo na CÂMARA MUNICIPAL
DE MOGI MIRIM, no período de 16 de fevereiro de 2022 a 28 de agosto de 2023. É o que
lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 9 de outubro de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

12
V

-A
U

95
-1

13
F

-3
01

C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=312VAU95113F301C, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 312V-AU95-113F-301C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

12
V

-A
U

95
-1

13
F

-3
01

C

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=312VAU95113F301C
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 312VAU95113F301C
		2023-10-10T09:39:57-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura